О назначении  ответственного лица за организацию и проведение

работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма  в  МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс» г.о.Самара

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить    ответственным  лицом   за организацию и проведение

работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма в

МБУ ДО «ЦДЮТТ «Импульс»  с 01.10.2025г методиста Едакину Н.Б.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

      С.С.Плотников

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

 «Центр детского и юношеского технического творчества «Импульс»

 городского округа Самара

443026, г. Самара, ул. Парижской Коммуны, 30А, тел. 950 45 63

ПРИКАЗ

   01.10.2025 г.                                                                                               №  149 -од